matrimoniorum atque defonctorum, nec fit aspersione aquae sancte in die dominico.

[61r] Unaque fit tantum processio in rogationibus ante Accensionem Domini.

Nec fiunt litanie maiores in die sancti Marci.

Supradicta ecclesia Muri est pauperrima massimeque destituta et inmundata.

Caretque ferre omnibus debitis ornamentis et superlectibus ad usum sacri altaris ipsiusque ecclesie ex incuria parvaque religione ipsius rectoris, ideo accusatur ipsius inertiam et negligentiam pro qua multari deberetur, cum annui eius redditus sint libre septemcentum supradictusque parrochus de raro et maxime raro residet, unde ipsius parrochie populus maxime in divinis patitur.

1616 die martis prima martii. Diocesis Aleriensis

Visitatio ecclesie sub titulo sancti Antonii loci Lumii que servit pro vice parrochiali, cuius titularis est reverendus Andreas a Sancto Florentio ab annis 18, cuius annui redditus sunt scutta 300 et ultra, et status animarum 400.

mariés et des défunts ; il n'y a pas d'aspersion d'eau sainte le dimanche.

[61r] Il y a seulement une unique procession aux Rogations avant l'Ascension du Seigneur.

Il n'y a pas les grandes litanies le jour [de la fête] de San Marco.

La susdite église de Muro est très pauvre, complètement abandonnée et sale.

Elle est dépourvue de presque tous les ornements et ustensiles requis pour l'autel sacré et l'église à cause de l'incurie et de la médiocrité de la religion de son recteur ; il est donc accusé d'inertie et de négligence ce pour quoi il devrait être condamné à une amende, puisque ses revenus sont de sept cent livres et que le susdit curé réside [sur place] de plus en plus rarement : la population de cette paroisse souffre donc complètement en matière de choses divines.

Mardi 1^{er} mars 1616. Diocèse d'Aleria.

Visite de l'église sous le titre de Sant'Antonio du lieu de Lumio, qui sert d'église paroissiale ; son titulaire est le révérend Andrea de San Fiorenzo depuis 18 ans ; ses revenus annuels sont de plus de 300 écus et l'état des âmes est de 400.

Im primis visitavit sanctissimum Eucharistie sacramentum, quod conservatur in pixide argentea, intus deaurata et in eius interiori parte non est substratum corporale, cum quodam vello ex filo albo.

In communionem generali tempore Paschatis cedula a communicandis exigat priusquam ipsis sacramentum administret, ut ecclesiae precepto satisfactum esse certus sit.

In feria quinta Cene Domini fit sepulchrum, quod de cetero non in tabernaculo ostensorio ut consuetum erat sed in sacro calice iuxta rubricas missalis romani conservetur.